
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.12-7    от  25 сентября 2014 г.                                 г. Оха 

 

О награждении Почетной грамотой 

Собрания МО городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

Рассмотрев представления начальника управления образования Муртазиной 

Р.Ф. и письмо генерального директора ОАО «Охинский хлебокомбинат» А.А. Крылова, 

на основании Положения о Почетной грамоте Собрания  муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Наградить Почетной грамотой Собрания МО городской округ «Охинский» с 

вручением памятного сувенира в связи с празднованием Дня работника сельско-

го хозяйства и перерабатывающей промышленности коллектив ОАО «Охинский 

хлебокомбинат». 

2. Наградить Почетной грамотой Собрания МО городской округ «Охинский» с 

вручением премии в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей за резуль-

тативный труд в системе образования городского округа «Охинский», личный 

вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в честь Дня 

Учителя: 

1.1. Сафину Татьяну Гумаровну – учителя физики МБОУ СОШ № 7 г.Охи; 

 

1.2. Антонюк Галину Ивановну  –  учителя математики  МБОУ СОШ № 1  г. 

Охи; 

1.3. Лабузову Галфиру Замалутдиновну – заместителя директора по воспита-

тельной работе МБОУ СОШ № 1 г.Оха. 

2. Настоящее решение Собрания разместить на официальном сайте администрации 

городского округа «Охинский». 

 

 

 

 

Председатель Собрания                 

муниципального образования      

городской округ «Охинский»       Е.Н. Переверзев 

          

                                                                           
 


